MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1‘1` , DE I ri DE MARÇO DE 2020.

Altera o art. 1° da Portaria n.° 184, de 11 de
março de 2020, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 11/03/20 a
15/04/20, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 184, de 11 de março de 2020, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 11/03/20 a 15/04/20, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente ao período de 12/04/20 a

15/04/20, que passa a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS pEfticoi)c)

- THIAGO GOMIDE ALVES (268)

- ANDRÉ ALISSON LEAL TEIXEIRA(46)ADJ

- FLAVIO HENRIQUE DE ANDRADE (266)

- BRUNO AMARAL MACHADO (9)

12/04/20 A 15/04/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Ct Cr‘l

ABIANA CSTA\ OLiv EIRA BARRETO

G:\Portrtf\PLANTA0 DE I. INSTANCIA 2020\03 - MARCO\Permutas\Altera Plantlo de I' Instincia - Drs. Lia de Sours e Andre Alisson.doc

A

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.714, 20 de março de 2020.